
  

                                   ВЕСТИВЕСТИ
               МАЛОБУЯНОВМАЛОБУЯНОВ

СКОГО СКОГО 
СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯПОСЕЛЕНИЯ

    Выпуск №224 от 27 июля  2016 годаВыпуск №224 от 27 июля  2016 года   
    

Газета органов
местного

самоуправления
Малобуяновского

сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля 
2007 года

 
Постановление главы Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 27 июля  2016 года № 3

О назначении публичных слушаний «О внесении изменений в Устав Малобуяновского
сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  управления  в  Российской  Федерации»  в  соответствие  с
действующим законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Вынести на публичное слушание – массовое обсуждение населением Малобуяновского
сельского  поселения  Шемуршинского  района  Чувашской  Республики  проект  Решения
Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения «О внесении изменений в Устав
Малобуяновского  сельского  поселения  Шемуршинского  района  Чувашской  Республики»,
(проект решения прилагается).
           2. Установить срок массового обсуждения населением Малобуяновского сельского
поселения  Шемуршинского  района  Чувашской  Республики  проекта  Решения  Собрания
депутатов  Малобуяновского  сельского  поселения  «О  внесении  изменений  в  Устав
Малобуяновского  сельского  поселения  Шемуршинского  района  Чувашской  Республики»,  -
один месяц с момента его опубликования.
           3.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  Решения   Собрания  депутатов
Малобуяновского  сельского  поселения  «О  внесении  изменений  в  Устав  Малобуяновского
сельского   поселения    Шемуршинского   района   Чувашской    Республики»  на 14 часов 
29 августа 2016 года  в здании администрации Малобуяновского сельского поселения.
           4. Предложения и замечания по проекту Решения  Собрания депутатов Малобуяновского
сельского поселения «О внесении изменений в Устав Малобуяновского сельского   поселения
Шемуршинского    района    Чувашской     Республики»    направлять  в  администрацию
Малобуяновского  сельского  поселения  по  адресу:  429174,  Чувашская  Республика,
Шемуршинский район, д.Малое Буяново, ул.Карла Маркса, дом № 32.
           5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести
Малобуяновского сельского поселения».

Глава  Малобуяновского сельского поселения  
Шемуршинского района Чувашской Республики                                                        А.Э. Кузьмин 



 ПРОЕКТ
решения Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения «О внесении

изменений в Устав  Малобуяновского сельского   поселения  Шемуршинского района
Чувашской  Республики»

 
              В целях приведения Устава Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского
района Чувашской Республики в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  Собрание  депутатов  Малобуяновского  сельского  поселения  Шемуршинского
района Чувашской Республики   р е ш и л о:
             1. Внести в Устав Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района
Чувашской Республики следующие изменения:
            статью 6.1 дополнить п.14 следующего содержания:
            «14)  осуществление  мероприятий  в  сфере  профилактики  правонарушений,
предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений
в Российской Федерации».
            2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и его
официального опубликования.

 

 

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского 
сельского поселения: info@shemur. cap.ru
Главный редактор В.В.Богатнова    

Распространяется на территории 
Малобуяновского сельского
 поселения.   
БЕСПЛАТНО    
Тираж – 5 экз.


